
 

 

• Gestor(a): José Guirra dos Santos  

• Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro 

• Tel: (73) 3677-1585   

TERÇA- FEIRA – 24 DE SETEMBRO DE 2024- ANO IV – EDIÇÃO Nº 147 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PONTO NOVO PUBLICA: 

 

 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 163/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 

ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO DE ESCRITÓRIO E ESCOLAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E AS UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO.

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.pontonovo.ba.gov.br  
Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro | Tel: (73) 3677-1585 |Gestor: José Guirra dos Santos 

 

TERÇA-FEIRA 

24 DE SETEMBRO DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 147 

 

CONTRATO nº 163/2024, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024: A PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO NOVO-BA, no uso 

de suas atribuições, em conformidade com as Leis Federal nº 14.133/2021, torna pública a contratação: METAL INDÚSTRIA E 

COMERCIO DE FABRICAÇÃO DE MOVEIS LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 17.873.426/000-52, Registro de preço para 

eventual contratação de Pessoa Jurídica Especializada para a aquisição de mobiliário de escritório e escolar, para atender as necessidades 

da secretaria municipal de educação e as unidades escolares do município, referente a adesão da ata de registro de preço nº0 11/2024 

do Município de Itapicuru/BA, no valor de R$ 792.640,00 (setecentos e noventa e dois mil, seiscentos e quarenta reais).Vigência de 

23/09/2024 a 31/12/2024. Dotação: Atividade: 2011,2.016, 2.064, 2.065 - Elemento: 4.4.90.52.00- Fonte: 15001001.  Ponto Novo – 

BA, 23 de setembro de 2024. Joelma de Oliveira Souza – Secretaria Municipal de Educação. 

 

 
 

 

 

 

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pontonovo.ba.gov.br/

		2024-09-24T09:49:32-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




